
V

9. Spolupůsobení a podklady objednatele

9.1. Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce
zhotovitele a převzetím dokončeného díla, pIsemně, zápisem při předáni díla.

9.2. VykazujI-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporuji smlouvě, musí je zhotovitel
nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní,
může objednatel od smlouvy odstoupit.

10. Povinnosti zhotovitele

10.1. Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany.
Dnem předání díla zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řÍzení
prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

10.2. Zhotovitel dále bude dodržovat zákon č. 185/2001 Sb. a veškeré předpisy platné pro
odpadové hospodářství a nakládání s odpady.

10.3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči.
Zavazuje
se dodržovat všeobecně závazné směrňice, předpisy, technické normy a podmínky této
smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy
a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví
smlouvy, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

10.4. Zhotovitel zaručuje, že postupy, prostředky atd. používané pro zhotoveni a provoz
díla bud'vlastní, nebo je oprávněn je používat bez porušeni práv třetích stran. Zhotovitel
se zavazuje zprostit objednatele jakékoliv odpovědnosti a žalob vyp|ývajÍcÍch z používánÍ
takovýchto postupů, projektů atd. ve spojení se zhotovením díla podle této smlouvy.

10.5. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti
práce.

10.6. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončováni předmětu díla výhradní
odpovědnost za dodávku.

11. Předáni díla

10.1. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.

10.2. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončí dodávku a
práce, předá příslušné doklady a ukončené dílo objednateli.

10.3. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzit. Řádným ukončením
díla je jeho provedení podle smlouvy, bez vad a nedodělků.

10.4. Splněnim dodávky se rozumí úplné dokončeni dodávky a prací a podepsání poslednľho
zápisu o předánía převzetÍdí|a.

10.5. Zhotovitel vyzve pracovnika objednatele pověřeného jednánim ve věcech smluvnich
k převzetídňa pIsemně 3 pracovnídny předem.


